Secretaria Secretaria de Viação e Serviços Urbanos 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Reunião na Assembleia Legislativa do Paraná e reunião na SECID.  

Período 11,12 e 13/11/2025 

Valor das diárias R$ 1.076,30 (um mil, setenta e seis reais e trinta centavos) 

Proc. Administrativo 3.325/2025– 1Doc   

Nome do servidor Luis Carlos Turatto 

Matrícula Funcional 19023-1 

Função Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Participar de reunião na AMSOP

[...]

Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura   

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transportar atletas do futsal masculino Aesupar  

Período 13/11/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo 3.330/2025– 1Doc  

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura   

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transportar atletas do futsal base para Copa Lea  

Período 15/11/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo 3.330/2025– 1Doc  

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura   

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Boa Esperança do Iguaçu

[...]

Função Técnico de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco e Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 08, 11, 12 e 13/11/2025 

Valor das diárias R$ 219,87 (duzentos e dezenove reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.353/2025– 1Doc   

Nome do servidor Micheli Szczepkowski Favero 

Matrícula Funcional 19822-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Campo Largo, Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 05, 06 e 11/11/2025 

Valor das diárias R$ 549,71 (quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.353/2025– 1Doc   

Nome do servidor Paula Jennifer de Oliveira Leal 

Matrícula Funcional 19823-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos

[...]

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 11, 12, 13 e 14/11/2025 

Valor das diárias R$ 433,98 (quatrocentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.352/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Amarildo da Rold 

Matrícula Funcional 18062-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Data  11, 12 e 13/11/2025 

Valor das diárias R$ 295,11 (duzentos e noventa e cinco reais e onze centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.352/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva 

Matrícula Funcional 18148-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 10, 11, 12 e 13/11/2025.  

Valor das diárias R$ 318,24 (trezentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.352/2025 – 1Doc  

Nome do servidor  Bruno Dambros 

Matrícula Funcional 18996-1 

Função Diretor Depto. dos Serviços de Agendamento, Encaminhamento e Transporte 

Secretaria  Secretaria de Saúde